РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
Ханты-Мансийский район

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2014

№ 1
                        п. Сибирский                        .
наименование населенного пункта, где размещается МИК

О назначении дополнительных выборов

депутатов Совета депутатов сельского
поселения Сибирский третьего созыва
по одномандатным избирательным округам № 2, № 4
     На основании решений  Совета депутатов сельского поселения Сибирский от 02 июня 2014 года, за № 9 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Сибирский третьего созыва Калугина В. Н.», от 16 июня 2014 года № 10 «О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения Сибирский третьего созыва Польянова А. В.», в соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 8 статьи 71 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункт 7 статьи 19 закона Ханты – Мансийского автономного округа-Югры от 30 сентября 2011 года № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты – Мансийском автономном округе-Югре», статьи 21 Устава сельского поселения Сибирский, Избирательная комиссия муниципального образования сельского поселения Сибирский

ПОСТАНОВИЛА:

1. Назначить на 14 сентября 2014 года дополнительные выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Сибирский третьего созыва по одномандатным избирательным округам № 2 (с. Батово), № 4 (п. Сибирский).
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением постановления, возложить на председателя Избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Сибирский Чусовитина В. Н.
	Председатель Избирательной комиссии
муниципального образования

Сельское поселение Сибирский

_______________ В. Н. Чусовитин
               (подпись)                                (Ф.И.О.)

	Секретарь Избирательной комиссии
муниципального образования

Сельское поселение Сибирский

_______________ С. В. Николаева
               (подпись)                                (Ф.И.О.)